平成 29 年２月 23 日

各 位

会 社 名 日産自動車株式会社

代表者名 取締役社長 カルロスゴーン

(コード番号 7201 東証第 1 部)

問合せ先 IR 部 常務執行役員 田川丈二

(TEL 045-523-5523)

役員体制に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 2 月 22 日に開催した取締役会において、次のとおり役員体制の変更を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 現 氏名

代表取締役

取締役会長

代表取締役

取締役会長兼社長

最高経営責任者

カルロス ゴーン

代表取締役

取締役社長

最高経営責任者

代表取締役

共同最高経営責任者

西川 廣人

２．異動予定日

平成 29 年４月１日